

خبر

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور:

نخستین پارک پویانمایی کشور در اصفهان احداث خواهد شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: طبق قانون برنامه هفتم توسعه موظف هستیم در استان‌های کشور پارک پویانمایی ایجاد کنیم، که با افتخار اعلام می‌کنیم که نخستین پارک پویانمایی کشور در اصفهان احداث خواهد شد.

حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در جریان سفر به اصفهان در دیدار با استاندار اصفهان عنوان کرد: در سفر به اصفهان بازدیدهای خوبی از ظرفیت‌های این استان داشتیم و توافقات بسیار خوبی در راستای توسعه علم و فناوری صورت گرفت. وی ادامه داد: همانطور که انتظار می‌رفت اصفهان نه تنها در فرهنگ و هنر بلکه در علم و فناوری نیز پیشتاز است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور نوید چند اقدام توسعه محور در استان اصفهان را داد و گفت: نخست، صندوق سرمایه‌گذاری خطر پذیر فولاد مبارکه را حمایت خواهیم کرد و در این راستا، سرمایه‌گذاری در زمینه شرکت‌های دانش‌بنیان استان اصفهان تقویت خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در زمینه حمایت از نخیکان نیز خبرهای خوبی در راه است، توافقات خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله تأمین مسکن نخیکان با استاندار اصفهان داشتیم. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: طبق قانون برنامه هفتم توسعه موظف هستیم در استان‌های کشور پارک پویانمایی ایجاد کنیم، که با افتخار اعلام می‌کنیم، نخستین پارک پویانمایی کشور در اصفهان احداث خواهد شد.

وی افزود: در این خصوص با استاندار اصفهان توافقات بسیار خوبی داشتیم و تلاش می‌کنیم ظرف مدت چند ماه آینده این پروژه به بهره‌برداری برسد.

دکتر افشین عنوان کرد: استان اصفهان دارای چهار خاله خلاق است که باتوجه به هنرخیزی مردم اصفهان و با حمایتی که انجام خواهیم داد، این خانه‌های خلاق نیز افزایش خواهند داشت. سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان اظهار کرد: سفر معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور به استان سرشار از خیر و برکت و با توافقات بسیار خوب برای توسعه علم و فناوری برای استان همراه بود.

وی ادامه داد: از صبح امروز دکتر افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در زمینه‌های مختلف علم و فناوری استان برنامه‌های ویژه و مفصلی داشتند که از این رو قدردان نگاه ویژه معاون رئیس‌جمهور به ظرفیت‌های استان اصفهان هستیم.

استاندار گفت: در استان اصفهان باتوجه به ظرفیت‌های قانونی که از گذشته تدبیر و با عنایت به ظرفیت‌هایی که در سند آمایش در نظر گرفته شده، توسعه استان را در دو راهبرد اساسی اقتصاد دانش بنیان و اقتصاد گردشگری و صنایع خلاق تعریف کردیم.

مرتضی افزود: یکی از مقاصد اصلی مأموریت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در اصفهان است، از این رو اصفهان می‌تواند به عنوان پایگاه علم و فناوری کشور مطرح شود.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

۴۰ درصد مطالبات گندم کاران آذربایجان شرقی پرداخت شد



سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از پرداخت ۴۰ درصد از مطالبات گندمکاران استان خبر داد و افزود: بقیه مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور ماه پرداخت خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی، شهرام شفیعی

در جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی که در مجتمع شهید کسایی این سازمان برگزار می‌شد، بر توجه ویژه به کشت پاییزه تأکید کرد و گفت: گزارش کشت پاییزه استان باید روزهای پنج شنبه هر هفته ارائه شود تا این گزارشات مورد ارزیابی قرار گرفته و مشکلاتی که در این حوزه وجود دارد به صورت کامل رفع شود تا کوچک‌ترین خللی در کشت پاییزه ایجاد نشود.وی تأکید کرد: در زمینه آب مورد نیاز برای کشت پاییزه نیز ضروری است تا جلسات منطقه‌ای با حضور نماینده تام الاختیار آب منطقه‌ای، مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌های هر منطقه، مدیران آب و خاک و نمایندگان معاونت تولیدات گیاهی سازمان برگزار شود تا هر مشکلی در این زمینه وجود دارد، رفع شود. شفیعی گفت: باید همکاری و تعامل را سرلوحه اقدامات خود قرار دهیم تا بتوانیم برنامه‌های رئیس جمهور و مقام عالی وزارت را به کمک هم عملیاتی کنیم.

وی افزود: حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی در مسیر درستی هدایت شده است و ما نیز باید با اصلاح فرآیندها آنها را کوتاه‌تر کرده و گلوگاه‌های فساد را نیز کاهشی دهیم تا از نیروی انسانی سازمان مراقبت کنیم.سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بر استفاده از توان بخش خصوصی در مأموریت‌های مختلف حوزه کشاورزی تأکید کرد و گفت: اگر چه که این کار در حوزه کشاورزی مقداری سخت است اما باید از توان تشکلهای بخش خصوصی کشاورزی به نحو احسن در این حوزه استفاده کنیم.شفیعی عدم نظارت، رصد و پایش جوجه ریزی را زمینه ساز مشکلات مختلف دانست و گفت: عدم نظارت از یکسو موجب کاهش جوجه ریزی شده و بازار مرغ را تحت تأثیر قرار می‌دهد و از سوی دیگر در حوزه نهاده‌های دامی موجب ایجاد گلوگاه‌های فساد خواهد شد.وی ادامه داد: باید با مرغداری که اقدام به جوجه ریزی نکرده‌اند جلسه مشترک برگزار شود تا مشکلات آنها احصا و حل شود و تا فرصت باقی مانده تا آخر ماه لازم است به طور جدی ظرفیت‌های خالی مرغداری‌های اعلامی شهرستانها تکمیل شود.شفیعی گفت: در حوزه امور اراضی، مدیریت امور اراضی سازمان اقدام به برگزاری جلسات منطقه با مدیران جهاد کشاورزی هر منطقه کند تا مشکلات و موانع به صورت کامل مشخص و رفع شود.سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: جذب اعتبارات باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد و کم کاری در این حوزه به هیچوقت قابل قبول نیست و از هم اکنون نیز برنامه ریزی جذب اعتبارات سال آتی براساس دستورالعمل ارسالی انجام گیرد.

استفاده از پروانه کسب صنفی تولیدی فراهم شود. سرتیپی گفت: برنامه بعدی مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی وزارت صمت در سفر یکروزه به تبریز؛ بازدید از واحد صنعتی لوازم خانگی آذرسیلوان تبریز در شهرک صنعتی آپت اله رفسنجانی بود که ماه گذشته دچار حریق گسترده شد.

وی اظهار داشت: در این بازدید و طی نشست با مدیران این مجموعه صنعتی نیز مقرر شد امکان دریافت تسهیلات سرمایه ثابت برای خرید و واردات ماشین آلات مورد نیاز برای نوسازی و بازسازی تسهیل شود.

سرپرست اداره کل صمت استان گفت: تسهیل فرآیند صدور مجوز واردات ماشین آلات و تأمین مواد اولیه نیز برای احیای واحد در دستور کار قرار گرفت.

کجاآباد (کجوار) تبریز قطب تولید لوازم خانگی آذربایجان شرقی محسوب می‌شود.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تسهیل تأمین ورق فولادی واحد تولیدی صنفی لوازم خانگی مستقر در کجاآباد تبریز با همکاری دفتر صنایع لوازم خانگی وزارت صمت خبر داد.

به گزارش ایرنا، عبدالحمید سرتیپی اعلام کرد: در سفر مدیرکل دفتر تخصصی صنایع لوازم خانگی وزارت صمت به تبریز و بازدید از واحدهای تولیدی لوازم خانگی مستقر در کجاآباد، مقرر شد؛ امکان تأمین ورق فولادی واحدهای تولیدی این منطقه با استفاده از پروانه صنفی تولیدی تسهیل شود.

وی ادامه داد: با توجه به عدم امکان صدور پروانه بهره برداری برای صنایع لوازم خانگی کجاآباد، تأمین ورق مورد نیاز این واحدها از بورس با مشکل مواجه بود که در حضور محمد وصالی قمصری مدیرکل دفتر تخصصی صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صمت مقرر گردید امکان تأمین ورق این تعداد واحد با



طرح «خانه من» در ۵۱ مدرسه تبریز اجرا شد

شهردار منطقه ۴ تبریز با اشاره به اجرای طرح «حیات من» در چهار مجتمع مسکونی سطح منطقه گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید طرح «خانه من» نیز در ۵۱ مدرسه منطقه اجرا شد.

«های مقدم زاده» در گفت و گو با ایرنا خاطرنشان کرد: طرح «خانه من» در راستای برنامه‌های راهبردی عملیاتی شهرداری با شاخص‌هایی همچون لکه‌گیری آسفالت ورودی مدارس، رنگ‌آمیزی و نقاشی دیوارها، ترمیم نیمکت‌ها و سطل زباله‌ها اجرا می‌شود.

وی افزود: نحوه استفاده از نرم افزار بهرپوب نیز در ۵۰ مدرسه سطح منطقه آموزش داده شده است که در نتیجه آن ۲ هزار نفر از ساکنان منطقه ۴ تبریز در این سامانه ثبت نام کرده اند.

محوطه سازی باغ موزه ستارخان با طراحی باغ ایرانی
شهردار منطقه ۴ تبریز گفت: عملیات عمرانی و محوطه سازی باغ موزه ستارخان با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال در دست اجراست. مقدم زاده با اشاره به ادامه عملیات اجرایی این پروژه، افزود: عملیات عمرانی این باغ موزه هم اکنون به ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و تلاش می‌شود تا پایان آسماال به بهره برداری برسد. وی اظهار کرد: طرح باغ موزه خانه تاریخی ستارخان با همکاری دانشکده معماری دانشگاه هنر اسلامی و معاونت شهرسازی شهرداری تبریز تدوین شده، که با محوطه سازی و طراحی باغ ایرانی ایجاد می‌شود. مقدم زاده، ادامه داد: این بنای تاریخی که در خیابان «دوه چی»



(شمس تبریز) واقع شده است در هویت بخشی جمعی و رونق اقتصاد شهری نقش بسزایی ایفا می‌کند.

وی با بیان اینکه محوطه سازی باغ موزه ستارخان در زمینی به مساحت ۰ هزار مترمربع اجرا می‌شود، اظهار کرد: در زمان کنونی خاکبرداری این پروژه به اتمام رسیده است و به زودی وارد مرحله شمع گذاری می‌شود.

تحقق ۷۵ درصدی بودجه عمرانی شهرداری منطقه ۴ تبریز
شهردار منطقه ۴ تبریز با بیان اینکه بودجه عمرانی این منطقه در سال

مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو:

لزوم آمادگی حداکثری در نیروی انسانی و تجهیزات برای مقابله با حوادث

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو افزود: به طور متوسط میزان آمادگی ما عدد پایینی است و به هر میزان که تلاش می‌کنیم آمادگی ما ارتقاء پیدا کند قطعاً مدیریت بحران‌ها و حوادث می‌تواند در زمان کوتاه‌تری انجام شده و چرخه‌ی استمرار در اختیار مردم به حداقل میزان ممکن کاهش پیدا کند.

وی با بیان اینکه زمانی که در تاریخ مطالعه می‌کنیم شهر تبریز در معرض زلزله‌های شدید قرار گرفته است، گفت: هدف ما در وزارت نیرو این است که در کنار مجموعه تیم مدیریتی استان‌ها بتوانیم آمادگی در برابر حوادث را به سطح بالاتری برسانیم.آقایگی خاطر نشان کرد: سه یا چهار ماه قبل تیم‌های مختلفی برای این آزمایش تعریف شده و تقسیم کارها صورت گرفته تا مردم عزیز بدانند دولت جمهوری اسلامی و وزارت نیرو با همکاری سایر وزارتخانه‌ها سعی بر این دارد که خدمات رسانی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام دهد.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو گفت: لازمه استمرار خدمات و برگشت‌پذیری در حوادث وجود آمادگی حداکثری در نیروی انسانی، تجهیزات و ماشین‌آلات است.

سپیدالله آقابگی، در مانور تمرینی ـآموزشی وزارت نیرو منطقه شمال‌غرب کشور که در اداره برق منطقه‌ای آذربایجان شرقی برگزار شد، اظهار کرد: این آزمایش دومین آزمایشی است که در کنار مردم عزیز استان آذربایجان شرقی آغاز می‌کنیم که به واسطه ظرفیت‌ها و اقدامات انجام شده است استان برای این آزمایش انتخاب شده است.

وی ادامه داد: مجموعه وزارت نیرو، به عنوان وزارت خانه زیربنایی در ارائه خدمات شبانه‌روزی در حوزه آب و برق همواره با داشتن سرمایه‌های بسیار زیاد از جهت تجهیزات، تأسیسات و نیروی‌های انسانی همواره در تلاش است تا خدمات استمرار یابند.



۳۲۵ هکتار از اراضی ملی آذربایجان شرقی رفع تصرف شد

استان تأکید کرد:رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی ساماندهی اراضی واقع در حاشیه رودخانه ارس با اولویت حفظ اراضی ملی و منابع طبیعی و حفظ حقوق بیت‌المال و با لحاظ مسائل زیست محیطی را ضروری دانست.خلیل‌الهی با اشاره به فرونشست زمین در برخی دشت‌های استان از جمله دشت مرند، صوفیان- شیبستر و مهربان- دوزدوزان نیز، بر فرهنگ‌سازی در خصوص تغییر الگوی کشت و مصرف بهینه آب برای کشاورزی و آبیاری باغات با استفاده از ظرفیت دهیاران و شورای شهر و روستا تأکید کرد:بر این اساس، در ابتدای جلسه "بابک محبوب غلیلو" دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: "بابک محبوب غلیلو" دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گزارشی از عملکرد شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری کل استان ارائه داد.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: در پنج ماهه نخست سال جاری ۳۲۵ هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی استان به ارزش ۳۳۸ میلیارد تومان خلع ید، رفع تصرف و اجرای احکام قطعی شد.

به گزارش ایرنا "موسی خلیل‌الهی" در نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری کل استان آذربایجان شرقی ارزش این اراضی رفع تصرف شده را سه هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال اعلام کرد. وی در این نشست که با حضور "بابک محبوب غلیلو" دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و "یوسف غفارزاده" مدیرعامل آب منطقه‌ای استان برگزار شد، بر لزوم پیشگیری از تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی قبل از ساخت و ساز غیرمجاز و رفع تصرفات فوری و اجرای احکام قطعی پرونده‌های ادارات دولتی در حوزه اراضی ملی و منابع طبیعی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

زینت تمام سیاست مداران و حاکمان نیروهای مسلح است

کشور را پیش می‌برند که به واسطه نیروهای مسلح ممکن است.

وی تأکید کرد: نیروهای مسلح در طول ۴۵ سال گذشت از پیروزی انقلاب اسلامی، هیچ ضعف و سستی از خود نشان نداده است و امروز با اقتدار کامل در منطقه رو در روی استکبار جهانی ایستاده و تکلیف منطقه را معین می‌کنند که مدال افتخاری برای نیروهای مسلح ما است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان این‌که دولتمردان با تصویب بودجه‌های مناسب، نیروهای مسلح را در تداوم امنیت کشورمان یاری کنند، اظهار کرد: نیروهای مسلح آماده هستند تا به محض دستور رهبر معظم انقلاب، استقلال، انتقام واقعی از صهیونیست‌ها بگیرند تا منطقه بیش از پیش به قدرت و ملامت نیروهای مسلح ما پی برود.

وی اظهار کرد: جوانان کشور ما کنار جوانان غزه، لبنان، یمن، عراق، سوریه و سایر مستضعفان جهان برای آماده کردن مقدمات حکومت منتظر اصلی فداکاری و از کیان جمهوری با خون خود دفاع می‌کنند.



صهیونیسم می‌ایستند، تکیه بر قدرت و همت نیروهای مسلح است.

مطهری گفت: نیروهای مسلح، عزت دین هستند و برای پیاده سازی احکام دینی در جامعه باید امنیت کامل در کشور اجرایی شود و این امنیت در سایه قدرت نیروهای مسلح است.

وی ادامه داد: امنیت داخلی و خارجی به خصوص مرزها بر عهده نیروهای مسلح است و امت اسلامی و مردم عزیز کارهای عادی خود را انجام می‌دهند، دانشگاه‌ها به مسیر علمی می‌پردازند، حوزه‌های علمیه در مکتب اسلام تحصیل می‌کنند و صنعتگران، اقتصاد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: زینت تمام سیاست مداران و حاکمان، نیروهای مسلح است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در رژه نیروهای مسلح در تبریز به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: بهترین جمله در رابطه با عظمت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران عبارتی است که امام علی (ع) در نامه‌ای که به مالک اشتر نوشته و می‌گوید: نیروهای مسلح یک نظام اسلامی به اذن خدا و توجهات حضرت احدیت، تکیه گاه مردم بوده و اگر مردم به راحتی زندگی می‌کنند و هیچ ترسی از دشمن ندارند، همه در زیر سایه نیروهای مسلح قوی و مردمی است. وی با بیان این‌که زینت تمام سیاست مداران و حاکمان، نیروهای مسلح است، افزود: وقتی یک سیاستمدار و حاکم با قدرت با دشمن صحبت کرده و او را وادار به عقب نشینی و تسلیم می‌کند، نشأت گرفته از قدرت نیروهای مسلح است.

وی ادامه داد: امروز اگر رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و سایر سیاستمداران، محکم در مقابل آمریکا و

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا مهدی زاده فرزندتجف به شماره شناسنامه:ملی:۱۳۸۱۱۰۷۸۳-صادره:تبریز در مقطع:کارشناسی رشته: حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان:۸۰۷/۲۱۰۴-۸۰۷/۲۵۰۳۱-مفقود گردیده است. وفائد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره اسور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

برگ سبز- سند کمپانی سواری دنا EF6 مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید شماره موتور 147H0147501 شماره شاسی NAA7701HE5FE029112 شماره پلاک انتظامی ۱۷-ایران-۶۹ب۳۲-بنام سنا محمدی فتوت مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج در جدول ذیل دایر ساختمانی (د-۱-ی-ر-س-۱-خ-ت-م-۱-ن-۱-ی) اعلام نموده است، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۷/۱/۱۳۹۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. (م الف: ۵۱۳۲)

شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع)	پلاک شتی	X	Y	نقاط
3383	دایر ساختمانی	1403/04/10	شهرستان سقز	105/51	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی 1819 اصلی	615750	4011482	1
						675752	4011483	2
						615745	4011494	3
						615746	4011492	4

هیمن محمدی بهرام — سرپرست معاونت املاک و حقوقی